---‘’

国立大学法人千葉大学御中

1000230 03/04

毎度、 御買上ありがとうございます。
下記の通りお届け申し上げます。

納品書

お届け先
千葉県千葉市稲毛区弥生町1-33国際教養学部事務室

千葉大学西千葉地区事務部人社系総務課総務第二係発注担当様

出荷日 2025年09月 30日
日付 納品書番号 品名・摘要

09/24 070288590153-02 (75963598) フリクション多色替芯

09/25 070288590153-01 (75963607) フリクション多色替芯

09/30 070288590153-03 (62829139) デスクトップ用DRAM DDR4 2666

09/24 070288590153-02 (75056863) 2. 5インチSSD A55 128GB

数品

2

2

2

3

〒530-0001
大阪市北区梅田三丁目 2番2号
JPタワー大阪22階
TEL 函 0120-443-509
FAX tiiii 0120-289-888
ema i I: to i awase@monotaro.com
https: //www.monotaro.com

発行日 2025/10/01

注文書番号 070288590153

ページ 1/ 1

今回お買上金額 ¥29,646

消費税等金額 ¥2,965

お買上合計金額 ¥32,611

金額
単価 消費税等参照番号

789 1,578
158

789 1,578
158

9,198 18,396
1. ， 840

2,698 8,094
809